
Продажа

3-к.квартира, 58.5 м², 2/5 эт.

Ангарск, 12а

мкр 12, д 6

₽ 4 300 000



Продам 3 комн квартиру в 12 мкр д 6 на 2
этажеСОСТОЯНИЕ: 3-х комнатная квартира
хрущевка - распашенка, большая, просторная,
сделана перепланировка - все комнаты
раздельные. Окна - стеклопакеты (кроме
одного), поменяны радиаторы. Квартира в
косметическом ремонте. В санузле на полу
плитка, на стенах - плитка+обои, трубы
поменяны. Расположение окон - во двор.Балкон
застеклен (дерево).ИНФРАСТРУКТУРА: дом
расположен в отличном районе города. В
шаговой доступности детский сад, школа,
остановки общественного транспорта,
множество продуктовых магазинов, Абсолют,
Юбилейный, Пятерочка, парк Родина, аптеки,
кафе, парикмахерские.Звоните, с удовольствием
расскажу про данный объект и покажу его Вам в
любое удобное для вас время.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 58.5 м²
Жилая площадь: 46 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: панельный





Эксперт по недвижимости

Клюева Ольга

+7(924)292-97-90

o.klyueva@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)

mailto:o.klyueva@anperspektivnoe.ru
https://t.me
mailto:angarsk@anperspektivnoe.ru

